
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
21 жовтня 2015 року м. Кривий Ріг № 408

Про погодження внесення змін до розрахункового кошторису витрат
коштів районного у місті бюджету у 2015 році на реалізацію заходів

Комплексної програми розвитку культури та мистецтва у Саксаганському
районі на 2013 - 2015 роки

З метою забезпечення високого рівня підготовки та відзначення  в районі
40-річчя з дня заснування Саксаганського району, керуючись Законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про  культуру»,
рішенням  міської  ради  від  30  березня  2011  року № 259 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком район-
ної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Погодити внесення змін до розрахункового кошторису витрат коштів
районного у місті бюджету у 2015 році на реалізацію заходів Комплексної прог-
рами розвитку культури та мистецтва у Саксаганському районі на 2013 – 2015,
виклавши додаток у новій редакції (додаток).

2. Внести питання «Про внесення змін до розрахункового кошторису
витрат коштів районного у місті бюджету у 2015 році на реалізацію заходів
Комплексної програми розвитку культури та мистецтва у Саксаганському
районі на 2013 – 2015 роки» на розгляд чергової сесії районної у місті ради.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ культури та заступ-
ника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради
Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


